FEDE

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 11/10/2025 Hora: 16:00:00

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Resultado do Jogo

Rodada: 1
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Local: ESTADIO MUNICIPAL LEIA DIAS

@

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

1° Tempo: 1 x1 2° Tempo: 3 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 4 x 2 NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ALEXANDER MEDEIROS ROMULO CORREA RODRIGO DE SOUZA CARLOS LEONARDO )
XAVIER - FMF GONZAGA - FMF RODRIGUES - FMF SILVA SARAIVA - FMF
Q’ﬁ‘n%-,r s, «
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:53 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 17:40 Acréscimo: 04:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
19
20
21
22

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Gean
Antonio
Gustavo Luan
Joao

Benites

Enzo
Jonnathan
Joao

Gabrie
Thiago

Lucas

Eliedison
Arthur
Kaike
Kauan
Leo

Fael
Paulo
Miguel
Diego
Rafael
Motomoto

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Gean Dos Santos Miranda
Antonio Carlos De Souza Ferreira
Gustavo Luan De Oliveira Moreira
Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu
Joao Gabriel Benites

Enzo Reinoso Goncalves (C)
Jonnathan Felipe Pereira Costa
Joao Pedro Correia

Gabiriel Vinicius Anacleto Junior
Thiago Miguel Dos Santos

Lucas Oliveira Faria

Eliedison Marques Vieira Silva
Arthur Heleno Moreira

Kaike Nass De Souza

Kauan Vitor Conceicao Alves
Leonardo Vieira Barbosa
Raphael Douglas De F. Veloso
Paulo Sergio A. De Sena Vieira
Miguel Keler Souza

Diego Augusto O. Gomes Da Rocha
Rafael Souza Goncalves

Kaua Lucas Domingos Lima

Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Denisjean Ribeiro Silva

Hiago Melo De Oliveira

Weverson Alves De Carvalho
Davisson Henrique De Lima
Antonio Marcelino Da Silva

Relagao de Jogadores

851951
803264
918987
822739
890926
900077
806098
805742
815719
823361
822107

839675
715072
806528
865240
713885
911367
862335
804930
821531
917677
917809

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Henry Henry Carvalho De Andrade 917546
10 Renan Renan De Oliveira 917553
11 Pintado Luiz Guilherme S. Lome Prudencio 919927
18 Douglas Douglas Cestaro Marques 914382
2 Yuri Yuri Strey Gottschalk 841694
3 Caio Caio Bysmark Melo Ribeiro 869152
4 Aucir Aucir Junior Da Cruz Ferreira (C) 857414
6 Dudu Luiz Eduardo Ribas Macena 857946
7 Yhan Yhan Souter Pereira 768095
8 Alexandre Alexandre Juliao De Souza 913817
9 Wesley Wesley Junio De Souza Araujo 805787
13 Thiago Thiago Abraao Amaral De Freitas 805681
14 Yago Yago Menezes Samuel 806308
15 Pratinha Erik Prata Rocha 805697
16 Bryan Bran Da Silva Moreira 937202
17 Guilherme Guilherme Martins Muniz 868115
19 Leonardo Leonardo Pimenta Medina Lima 914857

Comissao Técnica

Técnico: Romario Siméo Silva
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Maria Paula De Souza Campos

Prep. de Goleiros: Maykon Ribeiro De Paula



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 10 NR Renan De Oliveira NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
39:00 1T 9 PN Lucas Oliveira Faria MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
17:00 2T 9 PN Lucas Oliveira Faria MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
36:00 2T 13 NR Arthur Heleno Moreira MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
41:00 2T 9 PN Wesley Junio De Souza Araujo NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
42:00 2T 22 NR Rafael Souza Goncalves MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
38:00 1T 3 Caio Bysmark Melo Ribeiro NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
04:00 2T 8 Thiago Miguel Dos Santos MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
15:00 2T 1 Henry Carvalho De Andrade NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

- impedir uma clara oportunidade de gol do adversario com uma
penalidade maxima marcada ao tentar disputar a bola;

28:00 2T 2 Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou acdo temeraria;

34:00 2T 17 Raphael Douglas De Freitas Veloso MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar atitude antidesportiva;

34:00 2T 8 Alexandre Juliao De Souza NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- praticar atitude antidesportiva;

43:00 2T 4 Aucir Junior Da Cruz Ferreira NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

43:00 2T 22 Rafael Souza Goncalves MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

- subir nos equipamentos de protecao do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause insegurancga ou fira os principios de
seguranga;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

O médico da equipe Minas Boca Futebol Ltda, o Sr. Hiago Melo de Oliveira, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido reposicao de bola, substituicdes e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
10:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 17 - Raphael Douglas De Freitas Veloso 11 - Gustavo Luan De Oliveira Moreira
10:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - Paulo Sergio Araujo De Sena Vieira 10 - Antonio Carlos De Souza Ferreira
10:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 16 - Leonardo Vieira Barbosa 6 - Joao Pedro Correia
10:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 13 - Arthur Heleno Moreira 8 - Thiago Miguel Dos Santos
19:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 22 - Rafael Souza Goncalves 19 - Paulo Sergio Araujo De Sena Vieira
22:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 16 - Bran Da Silva Moreira 3 - Caio Bysmark Melo Ribeiro
35:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 14 - Kaike Nass De Souza 17 - Raphael Douglas De Freitas Veloso



