

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: MINAS BOCA FUTEBOL LTDA





NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Rodada: 1

**Data:** 11/10/2025 **Hora:** 16:00:00 **Local:** ESTÁDIO MUNICIPAL LÉIA DIAS

# Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 1
 2º Tempo: 3 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 4 x 2 NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Arbitragem Control of the Control of								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	ROMULO CORREA GONZAGA - FMF	RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES - FMF	CARLOS LEONARDO SILVA SARAIVA - FMF	-				
	GONZAGA.							

Cronologia									
1º Tempo						2º Tem	ро		
Entrada do Mandante:	15:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	16:53	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	15:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	16:53	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:56	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	16:41	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	17:40	Acréscimo:	04:00	
	_ , _ , _ , _ , _ , _ , _ , _ , _ , _ ,								

## Relação de Jogadores

	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA						
	Titulares						
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF			
1	Gean		Gean Dos Santos Miranda	851951			
10	Antonio		Antonio Carlos De Souza Ferreira	803264			
11	Gustavo Luan		Gustavo Luan De Oliveira Moreira	918987			
2	Joao		Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu	822739			
3	Benites		Joao Gabriel Benites	890926			
4	Enzo		Enzo Reinoso Goncalves (C)	900077			
5	Jonnathan		Jonnathan Felipe Pereira Costa	806098			
6	Joao		Joao Pedro Correia	805742			
7	Gabriel		Gabriel Vinicius Anacleto Junior	815719			
8	Thiago		Thiago Miguel Dos Santos	823361			
9	Lucas		Lucas Oliveira Faria	822107			
Substitutos							
12	Eliedison		Eliedison Marques Vieira Silva	839675			
13	Arthur		Arthur Heleno Moreira	715072			
14	Kaike		Kaike Nass De Souza	806528			
15	Kauan		Kauan Vitor Conceicao Alves	865240			
16	Leo		Leonardo Vieira Barbosa	713885			
17	Fael		Raphael Douglas De F. Veloso	911367			
19	Paulo		Paulo Sergio A. De Sena Vieira	862335			
20	Miguel		Miguel Keler Souza	804930			
21	Diego		Diego Augusto O. Gomes Da Rocha	821531			
22	Rafael		Rafael Souza Goncalves	917677			
23	Motomoto		Kaua Lucas Domingos Lima	917809			
Comissão Técnica							
	Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva						
	Auxiliar Técnico:						
D		_	Melo De Oliveira				
	•		son Alves De Carvalho on Henrique De Lima				
P			o Marcelino Da Silva				
	The state of the s						

	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB							
	Titulares							
Nº	Apelido		CBF					
1	Henry		Henry Carvalho De Andrade	917546				
10	Renan		Renan De Oliveira	917553				
11	Pintado		Luiz Guilherme S. Lome Prudencio	919927				
18	Douglas		Douglas Cestaro Marques	914382				
2	Yuri		Yuri Strey Gottschalk	841694				
3	Caio		Caio Bysmark Melo Ribeiro	869152				
4	Aucir		Aucir Junior Da Cruz Ferreira (C)	857414				
6	Dudu		Luiz Eduardo Ribas Macena	857946				
7	Yhan		Yhan Souter Pereira	768095				
8	Alexandre		Alexandre Juliao De Souza	913817				
9	Wesley		Wesley Junio De Souza Araujo	805787				
	Substitutos							
13	Thiago		Thiago Abraao Amaral De Freitas	805681				
14	4 Yago		Yago Menezes Samuel	806308				
15	Pratinha		Erik Prata Rocha	805697				
16	Bryan		Bran Da Silva Moreira	937202				
17	Guilherme		Guilherme Martins Muniz	868115				
19	Leonardo		Leonardo Pimenta Medina Lima	914857				
			Comissão Técnica					
		Romar	io Simão Silva					
	Auxiliar Técnico:							
D	Médico: reparador Físico:							
-	•	Maria Paula De Souza Campos						
Р		Maykon Ribeiro De Paula						



Gols							
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
12:00	1T	10	NR	Renan De Oliveira	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB		
39:00	1T	9	PN	Lucas Oliveira Faria	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
17:00	2T	9	PN	Lucas Oliveira Faria	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
36:00	2T	13	NR	Arthur Heleno Moreira	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
41:00	2T	9	PN	Wesley Junio De Souza Araujo	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB		
42:00	2T	22	NR	Rafael Souza Goncalves	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	Tempo 1T/2T №		Nome do Jogador	Equipe				
38:00	1T	3	Caio Bysmark Melo Ribeiro - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB				
04:00	2T	8	Thiago Miguel Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA				
15:00	2T	1	Henry Carvalho De Andrade - impedir uma clara oportunidade de gol do adversário com uma penalidade máxima marcada ao tentar disputar a bola;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB				
28:00	2T	2	Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA				
34:00	2T	17	Raphael Douglas De Freitas Veloso - praticar atitude antidesportiva;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA				
34:00	2T	8	Alexandre Juliao De Souza - praticar atitude antidesportiva;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB				
43:00	3:00 2T 4 Aucir Junior Da Cruz Ferreira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;		NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB					
43:00	2T	22	Rafael Souza Goncalves - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Ocorrências / Observações

O médico da equipe Minas Boca Futebol Ltda, o Sr. Hiago Melo de Oliveira, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido reposição de bola, substituições e atendimento a atletas possivelmente lesionados.

# Relatório do Assistente

	Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu					
10:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	17 - Raphael Douglas De Freitas Veloso	11 - Gustavo Luan De Oliveira Moreira					
10:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	19 - Paulo Sergio Araujo De Sena Vieira	10 - Antonio Carlos De Souza Ferreira					
10:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	16 - Leonardo Vieira Barbosa	6 - Joao Pedro Correia					
10:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	13 - Arthur Heleno Moreira	8 - Thiago Miguel Dos Santos					
19:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	22 - Rafael Souza Goncalves	19 - Paulo Sergio Araujo De Sena Vieira					
22:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	16 - Bran Da Silva Moreira	3 - Caio Bysmark Melo Ribeiro					
35:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	14 - Kaike Nass De Souza	17 - Raphael Douglas De Freitas Veloso					

